
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E

PROVINCIA DI MILANO

EVENTO MUSICALE IN PIAZZA LOMBARDIA IN OCCASIONE DELLA FESTA 
DELLA LIBERAZIONE Nr. Progr.

Seduta NR.

 40 

05/04/2017

 12 

Data

L'anno DUEMILADICIASSETTE questo giorno CINQUE del mese di APRILE alle ore 11:30 
convocata con le prescritte modalità, NELLA SOLITA SALA DELLE ADUNANZE si è riunita la 
Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SBIONDI SUSANNA PRESIDENTE

NCOVA ILARIA VICE SINDACO

SRIGIROLI GIOVANNI ASSESSORE

SMILAN ANDREA ASSESSORE

SZANZOTTERA MAURO ASSESSORE

NCARNEVALI STEFANO ASSESSORE

TOTALE Presenti:  4 TOTALE Assenti:  2

Partecipa il VICESEGRETARIO COMUNALE del Comune, il Dott.ssa ROSSANA ARNOLDI.

In qualità di SINDACO, il Sig.  BIONDI SUSANNA assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 40 DEL 05/04/2017 

 

OGGETTO: 

EVENTO MUSICALE IN PIAZZA LOMBARDIA IN OCCASIONE DELLA FESTA DELLA 
LIBERAZIONE 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
Richiamati gli intenti programmatici dell’Amministrazione Comunale relativi alla 

promozione di eventi e iniziative culturali rivolte alla cittadinanza; 
 

 Considerato che l’Amministrazione Comunale intende organizzare sul territorio un 
evento in piazza Lombardia  in occasione della “Festa della Liberazione” del prossimo 25 
aprile; 

Vista la nota, prot. n° 5883/2017” pervenuta dall’Associazione Teatro dell’Armadillo 
con la quale viene proposto un concerto di “Renato Franchi & Orchestrina del Suonatore 
Jones”  per un ammontare di € 1.600,00 oltre IVA del 10%; 

 Ritenuto di organizzare, in occasione della suddetta festa nazionale, il concerto di 
canti della tradizione popolare, allo scopo di offrire un momento culturale e favorire 
l’aggregazione sociale; 

 Visti i principi fondamentali dello Statuto Comunale, approvato con deliberazione di 
Consiglio Comunale  n. 2 del 17/01/2017; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 del 29/03/2017 con la quale è 
stato approvato il bilancio di previsione e relativi allegati; 

 
 Visto il parere favorevole dal punto di vista tecnico, espresso dalla Responsabile 
dell’Area Attività educative e per il tempo libero; 

 Visto il parere dal punto di vista contabile, espresso dalla Responsabile dell’Area 
Economico-Finanziario; 

 Visto l’articolo  48 del D. Lgs.vo n. 267/2000 – Testo Unico degli Enti Locali; 

 Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 

D E L I B E R A 

1) Di approvare, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quale parte 
integrante e sostanziale della presente deliberazione, il programma “Festa della 
Liberazione”  del 25 Aprile 2017, prevedendo un concerto proposto dall’Associazione 
Teatro dell’Armadillo “Renato Franchi & Orchestrina del Suonatore Jones”  per un 
ammontare di € 1.600,00 oltre IVA del 10% - CIG n. Z4E1E151E7; 

 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 40 DEL 05/04/2017 

 

2) Di Dare atto che le spese SIAE saranno successivamente quantificate dal competente 
ufficio territoriale in base ai programmi artistici pervenuti; 

3) Di assumere l’impegno di spesa complessivo di € 1.760,00 con imputazione al cap. 
5231/86 –  U.1.03.02.02.005 Titolo 1, Missione 5 e Programma 2 del bilancio di 
previsione dell’esercizio in corso; 

 

4) Di dare atto che trattandosi di iniziativa proposta dall’Amministrazione Comunale il 
presente atto costituisce anche rilascio di Licenza di P.S., ai sensi di quanto stabilito 
dall’art. 68 del T.U.LL.P.S. e s.m.i.. 

 

 Successivamente,  

LA GIUNTA COMUNALE 

 Attesa la necessità di dare immediata attuazione a quanto precedentemente 
deliberato; 

 Visto il 4^ comma, dell’art. 134 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n.267; 

 Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 

 

D E L I B E R A 

 Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 

 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 40 DEL 05/04/2017

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL VICESEGRETARIO COMUNALE

SUSANNA BIONDI DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PROVINCIA DI MILANO

O R I G I N A L E

Numero Delibera 40 del 05/04/2017

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

FAVOREVOLE

EVENTO MUSICALE IN PIAZZA LOMBARDIA IN OCCASIONE DELLA FESTA DELLA LIBERAZIONE

OGGETTO

IL RESPONSABILE DI AREA

Dott.ssa ROSELLA ROGORA

Data   03/04/2017

Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTABILE esprime parere:

FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

Dott.ssa ATTILIA CASTIGLIONI

Data   03/04/2017

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).


		2017-04-06T15:15:22+0200
	Biondi Susanna


		2017-04-12T09:35:39+0200
	ARNOLDI ROSSANA




